様式第２号

保育補助者雇上費貸付勤務環境改善計画書

年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

事業者住所

事業者名

代表者名              印

施設名

下記のとおり保育補助者雇上費の活用により、保育所等の勤務環境の改善を行います。

記

項目（複数選択可） 改善計画

□ 時間外勤務の縮減

□ 休暇取得の促進

□ その他

※具体的な内容を記入してください

※改善計画には、保育補助者を配置することで、具体的にどのように保育士の勤務環境が改善されるかを記載すること。

※上記計画に基づく実績を「保育補助者雇上費貸付勤務環境実績報告書」にて報告すること。